O R D E N A N Z A      N°    185/25

ARTÍCULO 1.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por los Sres. 
EVARISTO ANIBAL BANFI Y JUAN EMILIO BANFI consistente en (1) una CAMA HOSPITALARIA 
ELECTRIC CARE por un valor unitario de pesos dos millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 2.-  Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por 
COMBUSTIBLE DEL SALADO S.A consistente en (1) una CAMA HOSPITALARIA ELECTRIC CARE  por un 
valor unitario de pesos dos millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 3.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por SAN 
ALBERTO BALCARCE SRL consistente en (1) una CAMA HOSPITALARIA ELECTRIC CARE por un valor 
unitario de pesos dos millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 4.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por Sres. H. 
FONTANA & FONTANA CONSIGNATARIOS S.A. Consistente en (1) una ELECTROCARDIOGRAFO DE 3 
CANALES, MODELO R3 MARCA MINDRAY por un valor unitario de pesos un millón novecientos seis mil 
($1.906.000,00).-

ARTICULO 5.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por PABLYMAR 
S.A. Consistente en (2) dos CAMAS HOSPITALARIA ELECTRIC CARE por un valor unitario de pesos dos 
millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 6.-  Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por el SR. 
FORNIELES GUILLERMO FRANCISCO consistente en (1) una CAMA HOSPITALARIA ELECTRIC CARE 
por un valor unitario de pesos dos millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 7.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por LAS 
MOZUELAS S.C. consistente en (1) una CAMA HOSPITALARIA ELECTRIC CARE por un valor unitario de 
pesos dos millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 8.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por el SR. IANNI 
ARIEL FERNANDO consistente en (1) UNA CAMA HOSPITALARIA ELECTRIC CARE por un valor unitario 
de pesos dos millones trescientos cincuenta mil ($2.350.000,00).-

ARTICULO 9.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por COFCO 
INTERNATIONAL ARGENTINA S.A. consistente en (3) tres CAMAS HOSPITALARIAS ELECTRICAS por un 
valor unitario de pesos dos millones seiscientos ochenta y cinco mil ($2.685.00, 00).-

ARTICULO 10.- Acéptese las donaciones realizadas a favor del Hospital Subzonal de Balcarce por ASOCIACIÓN 
COOPERADORA DE HOSPITAL DE BALCARCE. Consistente en (1) una PAVA ELECTRICA por un valor 
unitario de pesos treinta y dos mil ($32.000,00) + HELADERA BRIKET por un valor unitario de pesos 
cuatrocientos cincuenta y cinco mil ($455.000,00) + (1) CENTRIFUGA HIDROEXTRACTORA MARCA REFE 
MOD. CP-30 por un valor unitario de pesos catorce millones trescientos mil ($14.300.000,00) + (10) CAMA 
HOSPITALARIAS ELECTRIC CARE por un valor unitario de pesos dos millones trescientos cincuenta mil 
($2.350.000,00) + (1) ESCRITORIO Y MUEBLE DE OFFICE DE ENFERMERIA por un valor unitario de pesos 
ciento treinta y tres mil cuatrocientos ($133.400,00) + (1) ESCRITORIO Y MUEBLES DE OFFICE DE 
ENFERMERIA por un valor unitario de pesos ciento treinta y cuatro mil seiscientos ($134.600,00) + (1) 
ESCRITORIO DE OFFICE DE ENFERMERIA por un valor unitario de pesos doscientos cuatro mil trescientos 
($204.300,00) + (1) ESCRITORIOS Y CAJONERAS SALA DE MÉDICOS por un valor unitario de pesos ciento